[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы
20 апреля 2023 года

№  6
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Городской округ город Сарапул Удмуртской Республики», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 31-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы 27 апреля 2023 года в 10-00  часов с повесткой дня:

1. Отчет Главы города Сарапула «О деятельности Администрации города Сарапула в 2022 году (в том числе о ходе исполнения мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Город Сарапул» на 2021-2024 годы за 2022 год и  результаты деятельности ТОСЭР «Сарапул» в 2022 году).

2. Отчет об исполнении бюджета города Сарапула за 2022 год.

3. О проведении схода граждан многоквартирного жилого дома (далее МКД) по ул.Ленинградская, 19 г.Сарапул УР по вопросу введения и использования средств самообложения граждан в 2023 году.

4. О проведении схода граждан ул. 1-я Лесная от ул. 1-я Подлесная до дома № 20 по ул. 1-Лесная в п.Дубровка-2 по вопросу введения и использования средств самообложения граждан в 2023 году.

5. Об отчуждении нежилого здания котельной, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Барановская дача, с земельным участком, занимаемым зданием и необходимым для его использования.

6. Об отчуждении нежилого здания, общей площадью 242,1кв.м., расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Первомайская, 17, с земельным участком, занимаемым зданием и необходимым для его использования, общей площадью 459 кв.м.

7. Об отчуждении нежилого здания, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Раскольникова, 137, с земельным участком, занимаемым зданием и необходимым для его использования.

8. Об отчуждении нежилого здания, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Советская, д. 8, с земельным участком, занимаемым зданием и необходимым для его использования.

9. О согласовании передачи в собственность Местной православной религиозной организации Прихода Покровского кафедрального собора г. Сарапула Удмуртской Республики Сарапульской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) недвижимого имущества, расположенного по адресу: УР, г. Сарапул, ул. Интернациональная, д. 4.

10. Разное.

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE